ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ
г. Верхняя Салда

Об утверждении состава Общественного совета Верхнесалдинского
городского округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах
общественного контроля в Российской Федерации», Законом Свердловской
области от 19 декабря 2016 года № 151-03 «Об общественном контроле в
Свердловской области», решением Думы городского округа от 17.04.2018
№ 79/1 «Об утверждении членов Общественного совета Верхнесалдинского
городского округа», постановлением главы Верхнесалдинского городского
округа от 09.06.2018 № 28 «Об Общественном совете Верхнесалдинского
городского округа», постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 22.06.2018 № 1765 «Об утверждении списка кандидатов в
члены Общественного совета Верхнесалдинского городского округа»,
протоколом заседания по утверждению кандидатур в Общественный совет
Верхнесалдинского городского округа от 14.09.2018 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить состав Общественного совета Верхнесалдинского
городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского г

http://www.v-salda.ru/

2
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Верхнесалдинского городского
округа
от 'Л*'1/. 'fP  № ! ''''
«Об утверждении состава
Общественного совета
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
Общественного совета Верхнесалдинского городского округа

РАКИТИНА
Наталья
Александровна

САННИКОВ
Дмитрий Юрьевич

САПОГОВА
Ольга Борисовна

-директор государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения Свердловской области
«Верхнесалдинский авиаметаллургический
техникум», председатель Общественного
совета Верхнесалдинского городского округа;

- главный бухгалтер ПАО «Корпорация
ВСМПО-АВИСМА», заместитель
председателя Общественного совета
Верхнесалдинского городского округа;

секретарь Общественного совета
Верхнесалдинского городского округа;

Члены :

6 .

7.

ЖУРАВЛЕВ
Олег Степанович

КАРАГОДИН
Владимир
Владимирович

КАСЬЯНОВ
Владимир Николаевич

КИСЛИЧЕНКО
Артем Валерьевич

собственный корреспондент газеты
«Орбита+ТВ» ООО «Орбита-Сервис»,
активный житель города;

- директор по управлению персоналом ПАО
«Корпорация ВСМПО-АВИСМА»;

- пенсионер, активный житель города;

- директор по правовым вопросам ПАО
«Корпорация ВСМПО-АВИСМА»;

8. КОНДРАШОВ - почетный гражданин Верхнесалдинского

3
Николай Петрович

9. ЛОЖКИН
Игорь Викторович

10. МУРЗИН
Анатолий Дмитриевич

11. НОВОПАШИН
Сергей Владимирович

12. НОВОСЕЛОВА
Ольга Игоревна

13. РОГАЧЕВА
Людмила Николаевна

14. САЛТЫКОВ
Александр Петрович

15. ТЕТЮХИН
Владислав
Валентинович

городского округа;

- инженер АО «Урал Боинг Мануфэктуринг»,
руководитель бильярдного клуба «Массе»;

- предприниматель;

- предприниматель;

- заместитель директора муниципального
автономного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств
«Ренессанс»;

- член совета ветеранов ПАО «Корпорация
ВСМПО-АВИСМА»;

- врач-педиатр ГБУЗ Свердловской области
«Верхнесалдинская центральная городская
больница», почетный гражданин
Верхнесалдинского городского округа;

- советник генерального директора по науке и
технологии ПАО «Корпорация ВСМПО-
АВИСМА»